
I rosenkrans och korsväg, i ikoner och kyrkoår, mediterar vi över 
Kristi livs »mysterier«. Men detta handlar inte om rent tankemässiga 
grubblerier: genom dopet har vi en direkt kontakt med de andliga 
skatter som finns nedlagda i varje stund i Jesu liv, med sin höjd-
punkt på Korset. Med hjälp av den helige Thomas av Aquino och den 
katolska mystika traditionen ställer vi oss frågan vad det innebär att 
faktiskt leva sitt dop, i tyst bön och genom alla döptas aktiva tjänst 
för Guds rikes utbredande.   
Broder Benjamin Ekman o.p. är predikarbroder (dominikan) 
och bor i Fribourg, Schweiz.
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I en tid av utbredd misstro och öppna sår är 
ekumenik och enhet det enda möjliga svaret, 
inte bara för kyrkorna utan för mänskligheten 
som helhet. Utifrån egna erfarenheter delar 
Sofia Camnerin förhållningssätt och modeller 
för försoning i en värld med stora skillnader.   
Sofia Camnerin är generalsekreterare på Sveriges kristna råd, teol.dr, 
pastor, har suttit i ledningen för Kyrkornas världsråd under 16 år 
samt lett tre samfund till en ny kyrka.
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Janusz Korczak var ett ljus i det svartaste mörker när 
miljontals människor utplånades från jordens yta. 
Han var en polsk judisk läkare, författare, pedagog, 
vars tankar ligger till grund för FN:s barnkonvention. 
Han lämnade karriären för att leva tillsammans med 
föräldralösa judiska barn i hemstaden Warszawa. 
Korczak var visionär och hans barnhem en egen liten självstyrande 
barnrepublik.   
Margit Silberstein är journalist och har i många år arbetat som kommentator på Sveriges 
Radio och Sveriges Television.  Hon har även författat böckerna Förintelsens barn och En 
marsch mot avgrunden.
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Om hur den positiva laddningen i dygden 
och kyskheten i den tidiga kyrkan kan 
inspirera oss idag. En pedagogik om hur 
livet kan bli helt.  
Erik Varden är trappistmunk och biskop i Trondheim katolska stift 
i Norge. Han är ölbryggare, har författat ett flertal böcker och 
lägger ut reflektioner om livet, Gud och konsten på sin hemsida 
www.coramfratribus.com
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